
 
 

UCHWAŁA NR XVII/101/2025 
RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ust.4 i 5, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 
z 2025 r. poz. 39),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.     

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 6 155 424,66 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych w kwocie 5 013 395,00 zł oraz 
wolnymi środkami w kwocie 1 142 029,66 zł. 

§ 5. Nie zmieniają się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 530 000,00 zł,  w tym koszty obsługi długu 
publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  30 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 047 283,00 zł, w tym 

- koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 1 033 
888,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  907 815,04 zł, w tym koszty obsługi 
długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  155 207,00 zł. 

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody - 47 316 209,90 zł, w tym majątkowe: 4 741 112,31 zł. 
Wydatki - 53 471 634,56 zł, w tym majątkowe: 16 783 277,73 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8232



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.    

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marcin Rumin- Pluciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8232



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVII/101/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 462 828,20    -43 980,00    0,00    2 418 848,20    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 416 880,00    -43 980,00    0,00    2 372 900,00    

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2 310 880,00    -43 980,00    0,00    2 266 900,00    

bieżące razem: 42 619 077,59    -43 980,00    0,00    42 575 097,59    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 4 741 112,31    0,00    0,00    4 741 112,31    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 034 559,37    0,00    0,00    2 034 559,37    

Ogółem: 47 360 189,90    -43 980,00    0,00    47 316 209,90    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 034 559,37    0,00    0,00    2 034 559,37    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8232



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVII/101/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 818,00    818,00    0,00    0,00    0,00    818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 818,00    818,00    0,00    0,00    0,00    818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 844 246,00    944 246,00    942 746,00    506 946,00    435 800,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 950 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 2 794 246,00    994 246,00    992 746,00    506 946,00    485 800,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    1 800 000,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 523 000,00    423 000,00    423 000,00    0,00    423 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00     40002  Dostarczanie 
wody zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8232



zwiększenie 950 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 473 000,00    473 000,00    473 000,00    0,00    473 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 125 000,00    125 000,00    125 000,00    0,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 175 000,00    175 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 609 409,15    2 529 015,24    1 903 555,24    0,00    1 903 555,24    625 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 080 393,91    4 080 393,91    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 005 000,00    -1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 624 409,15    2 549 015,24    1 923 555,24    0,00    1 923 555,24    625 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 075 393,91    3 075 393,91    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 076 773,91    1 793 430,00    1 793 430,00    0,00    1 793 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 283 343,91    2 283 343,91    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 005 000,00    -1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 081 773,91    1 803 430,00    1 803 430,00    0,00    1 803 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 278 343,91    1 278 343,91    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 123 430,00    123 430,00    123 430,00    0,00    123 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 133 430,00    133 430,00    133 430,00    0,00    133 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 283 343,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 283 343,91    2 283 343,91    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 005 000,00    -1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 278 343,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 278 343,91    1 278 343,91    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 363 055,24    103 055,24    103 055,24    0,00    103 055,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 373 055,24    113 055,24    113 055,24    0,00    113 055,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 873,24    30 873,24    30 873,24    0,00    30 873,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 40 873,24    40 873,24    40 873,24    0,00    40 873,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 458 867,00    5 458 867,00    5 247 967,00    4 314 067,00    933 900,00    5 000,00    205 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 488 867,00    5 488 867,00    5 277 967,00    4 314 067,00    963 900,00    5 000,00    205 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 250 815,00    4 250 815,00    4 247 815,00    3 462 867,00    784 948,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 280 815,00    4 280 815,00    4 277 815,00    3 462 867,00    814 948,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 421 100,00    421 100,00    421 100,00    0,00    421 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 451 100,00    451 100,00    451 100,00    0,00    451 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 931 865,00    15 773 365,00    15 151 765,00    13 028 603,19    2 123 161,81    0,00    621 600,00    0,00    0,00    0,00    158 500,00    158 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52 500,00    -52 500,00    -52 500,00    0,00    -52 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 879 365,00    15 720 865,00    15 099 265,00    13 028 603,19    2 070 661,81    0,00    621 600,00    0,00    0,00    0,00    158 500,00    158 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 407 000,00    407 000,00    407 000,00    0,00    407 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52 500,00    -52 500,00    -52 500,00    0,00    -52 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 354 500,00    354 500,00    354 500,00    0,00    354 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8232



przed zmianą 407 000,00    407 000,00    407 000,00    0,00    407 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52 500,00    -52 500,00    -52 500,00    0,00    -52 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 354 500,00    354 500,00    354 500,00    0,00    354 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 316 503,00    2 316 503,00    1 555 798,40    882 373,30    673 425,10    0,00    760 704,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 250,00    -5 250,00    -5 250,00    -5 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 311 503,00    2 311 503,00    1 550 798,40    877 123,30    673 675,10    0,00    760 704,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 63 600,00    63 600,00    63 600,00    63 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 250,00    -5 250,00    -5 250,00    -5 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 58 350,00    58 350,00    58 350,00    58 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 54 000,00    54 000,00    54 000,00    54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 250,00    -5 250,00    -5 250,00    -5 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 48 750,00    48 750,00    48 750,00    48 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 250,00    5 250,00    5 250,00    0,00    5 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 250,00    5 250,00    5 250,00    0,00    5 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 143 833,20    143 833,20    143 833,20    106 183,20    37 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 148 833,20    148 833,20    148 833,20    106 183,20    42 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 538 382,39    230 910,00    0,00    0,00    0,00    227 910,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    1 307 472,39    1 307 472,39    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 500,00    57 500,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 595 882,39    230 910,00    0,00    0,00    0,00    227 910,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    1 364 972,39    1 364 972,39    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 962 500,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    757 500,00    757 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 500,00    57 500,00    0,00    0,00    0,00     92116  Biblioteki 
po zmianach 1 020 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    815 000,00    815 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 757 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    757 500,00    757 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 500,00    57 500,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 815 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    815 000,00    815 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 755 335,98    33 924 558,25    31 164 415,33    18 979 788,69    12 184 626,64    881 460,00    1 690 082,92    0,00    0,00    188 600,00    16 830 777,73    16 830 777,73    1 047 411,43    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 062 750,00    -57 750,00    -57 750,00    -5 250,00    -52 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 005 000,00    -1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 062 750,00    105 250,00    105 250,00    0,00    105 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    957 500,00    957 500,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 50 755 335,98    33 972 058,25    31 211 915,33    18 974 538,69    12 237 376,64    881 460,00    1 690 082,92    0,00    0,00    188 600,00    16 783 277,73    16 783 277,73    1 047 411,43    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8232



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 053,00    13 053,00    5 351,00    0,00    5 351,00    0,00    7 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52,00    -52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52,00    52,00    52,00    0,00    52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 13 053,00    13 053,00    5 403,00    0,00    5 403,00    0,00    7 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 764,00    7 764,00    62,00    0,00    62,00    0,00    7 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52,00    -52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52,00    52,00    52,00    0,00    52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 7 764,00    7 764,00    114,00    0,00    114,00    0,00    7 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 702,00    7 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52,00    -52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 7 650,00    7 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 62,00    62,00    62,00    0,00    62,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52,00    52,00    52,00    0,00    52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 114,00    114,00    114,00    0,00    114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 365 295,00    2 365 295,00    327 339,00    280 276,60    47 062,40    0,00    2 037 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -43 980,00    -43 980,00    -1 319,40    -1 319,40    0,00    0,00    -42 660,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 2 321 315,00    2 321 315,00    326 019,60    278 957,20    47 062,40    0,00    1 995 295,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 330 380,00    2 330 380,00    292 424,00    280 276,60    12 147,40    0,00    2 037 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -43 980,00    -43 980,00    -1 319,40    -1 319,40    0,00    0,00    -42 660,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 286 400,00    2 286 400,00    291 104,60    278 957,20    12 147,40    0,00    1 995 295,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 037 956,00    2 037 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 037 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 660,60    -42 660,60    0,00    0,00    0,00    0,00    -42 660,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 995 295,40    1 995 295,40    0,00    0,00    0,00    0,00    1 995 295,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 34 390,00    34 390,00    34 390,00    34 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -700,00    -700,00    -700,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 33 690,00    33 690,00    33 690,00    33 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 850,00    6 850,00    6 850,00    6 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -229,52    -229,52    -229,52    -229,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 6 620,48    6 620,48    6 620,48    6 620,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4110 Składki na przed zmianą 236 376,60    236 376,60    236 376,60    236 376,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8232



zmniejszenie -389,88    -389,88    -389,88    -389,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 235 986,72    235 986,72    235 986,72    235 986,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 759 460,58    2 759 460,58    656 252,58    390 873,70    265 378,88    0,00    2 103 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -44 032,00    -44 032,00    -1 319,40    -1 319,40    0,00    0,00    -42 712,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52,00    52,00    52,00    0,00    52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 2 715 480,58    2 715 480,58    654 985,18    389 554,30    265 430,88    0,00    2 060 495,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8232



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVII/101/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 900 000,00 900 000,00 1 800 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 900 000,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 900 000,00 1 000 000,00 

   Modernizacja hydroforni w m. Dąbrówka 25 000,00 200 000,00 225 000,00 

   Modernizacja hydroforni w m. Dziepółć  25 000,00 200 000,00 225 000,00 

   Modernizacja hydroforni w m. Kietlin  25 000,00 300 000,00 325 000,00 

   Modernizacja hydroforni w m. Strzałków 25 000,00 200 000,00 225 000,00 
600   Transport i łączność 4 080 393,91 - 1 005 000,00 3 075 393,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 283 343,91 - 1 005 000,00 1 278 343,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 283 343,91 - 1 005 000,00 1 278 343,91 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzebień 1 027 343,91 - 1 005 000,00 22 343,91 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 307 472,39 57 500,00 1 364 972,39 

 92116  Biblioteki 757 500,00 57 500,00 815 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 500,00 57 500,00 815 000,00 

   Termomodernizacja budynku GBP w Strzałkowie 757 500,00 57 500,00 815 000,00 
Razem 16 830 777,73 - 47 500,00 16 783 277,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8232


	UCHWAŁA NR XVII/101/2025 RADY GMINY RADOMSKO z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2025

		2025-08-04T11:55:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




